
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 56,985,432 57,469,325 △483,893

국 8,538,300 8,738,300 △200,000

균 900,000 0 900,000

기 597,448 591,568 5,880

시 6,527,183 6,534,621 △7,438

군 40,422,501 41,604,836 △1,182,335

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 11,031,235 12,072,448 △1,041,213

시 486,421 490,200 △3,779

군 10,544,814 11,582,248 △1,037,434

문화시설 관리 7,300,489 8,237,323 △936,834

시 56,000 56,000 0

군 7,244,489 8,181,323 △936,834

울주문화재단 운영 지원 2,314,092 2,559,185 △245,093

308 자치단체등이전 569,907 815,000 △245,093

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 569,907 815,000 △245,093

◎간절곶 공공미술 프로젝트

43,325 180,000 △136,675

◎생활문화동호회 활성화 70,000 150,000 △80,000

◎문화정책포럼 및 문화이음1번지

29,082 35,000 △5,918

◎울주 이바구를 찾아서Ⅱ 25,000 30,000 △5,000

◎울주문화배달 162,500 180,000 △17,500

경정 43,325,000원

경정 70,000,000원

경정 29,082,000원

경정 25,000,000원

경정 162,500,000원

오영수문학관 운영 448,535 485,368 △36,833

308 자치단체등이전 362,135 394,168 △32,033

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 362,135 394,168 △32,033

◎오영수문학관 운영 362,135 394,168 △32,033경정 362,135,000원

403 자치단체등자본이전 86,400 91,200 △4,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 86,400 91,200 △4,800

◎오영수문학관 운영(시설비)

66,000 70,000 △4,000

◎오영수문학관 운영(자산취득비)

20,400 21,200 △800

경정 66,000,000원

경정 20,400,000원

울주문화예술회관 운영 2,855,147 3,341,774 △486,627

308 자치단체등이전 1,834,477 2,214,174 △379,697

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,834,477 2,214,174 △379,697

◎울주문화예술회관 운영 826,450 1,139,174 △312,724

◎각종 공연,전시사업 1,008,027 1,075,000 △66,973

경정 826,450,000원

경정 1,008,027,000원

403 자치단체등자본이전 1,020,670 1,127,600 △106,930

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,020,670 1,127,600 △106,930

◎울주문화예술회관 운영(시설비)

458,536 502,000 △43,464

◎울주문화예술회관 운영(자산취득비)

562,134 625,600 △63,466

경정 458,536,000원

경정 562,134,000원



부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서울주문화센터 운영 768,954 836,378 △67,424

308 자치단체등이전 670,954 730,055 △59,101

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 670,954 730,055 △59,101

◎서울주문화센터 운영 670,954 730,055 △59,101경정 670,954,000원

403 자치단체등자본이전 82,387 90,710 △8,323

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 82,387 90,710 △8,323

◎서울주문화센터 운영(자산취득비)

82,387 90,710 △8,323경정 82,387,000원

울주생활문화센터 운영 174,773 238,966 △64,193

308 자치단체등이전 145,773 207,637 △61,864

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 145,773 207,637 △61,864

◎울주생활문화센터 운영 145,773 207,637 △61,864경정 145,773,000원

403 자치단체등자본이전 29,000 31,329 △2,329

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 29,000 31,329 △2,329

◎울주생활문화센터 운영(시설비)

29,000 31,329 △2,329경정 29,000,000원

웅촌문화복지센터 운영 234,550 238,510 △3,960

시 3,000 3,000 0

군 231,550 235,510 △3,960

101 인건비 30,388 31,748 △1,360

04 기간제근로자등보수 30,388 31,748 △1,360

◎웅촌문화복지센터 운영(2명) 30,388 31,748 △1,360

○가족수당 480 1,440 △960

。존비속 0 960 △960

○명절휴가비 400 800 △400

경정 0원

경정 400,000원*1명*1회

206 재료비 2,000 3,000 △1,000

01 재료비 2,000 3,000 △1,000

◎프로그램 운영 재료비 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

301 일반보전금 21,440 23,040 △1,600

시 3,000 3,000 0

군 18,440 20,040 △1,600

12 기타보상금 21,440 23,040 △1,600

◎강사수당(프로그램 운영)

17,600 19,200 △1,600경정 80,000원*4회*5강좌*11월

울주문화원 문화사업 지원 176,000 190,000 △14,000

시 43,000 43,000 0

군 133,000 147,000 △14,000

307 민간이전 176,000 190,000 △14,000

시 43,000 43,000 0

군 133,000 147,000 △14,000

04 민간행사사업보조 80,000 94,000 △14,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎충렬공 박제상 문화제 11,000 25,000 △14,000경정 11,000,000원

박제상 기념관 운영 188,046 206,750 △18,704

309 전출금 188,046 206,750 △18,704

01 공사ㆍ공단경상전출금 188,046 206,750 △18,704

◎박제상기념관 운영 188,046 206,750 △18,704경정 188,046,000원

지역문화예술 진흥 3,730,746 3,835,125 △104,379

시 430,421 434,200 △3,779

군 3,300,325 3,400,925 △100,600

지역문화예술행사 개최 67,725 68,325 △600

204 직무수행경비 10,725 11,325 △600

03 특정업무경비 10,725 11,325 △600

◎대민활동비 10,200 10,800 △600경정 50,000원*17명*12월

울주세계산악영화제 2,300,000 2,400,000 △100,000

307 민간이전 2,300,000 2,400,000 △100,000

05 민간위탁금 2,300,000 2,400,000 △100,000

◎울주세계산악영화제 2,300,000 2,400,000 △100,000경정 2,300,000,000원

종교시설 지원 102,421 106,200 △3,779

시 102,421 106,200 △3,779

307 민간이전 102,421 106,200 △3,779

시 102,421 106,200 △3,779

01 의료및구료비 102,421 106,200 △3,779

◎종교시설 방역물품 지원 102,421 106,200 △3,779경정 102,421,000원

시 102,421 106,200 △3,779

문화재 관리 14,748,532 14,763,532 △15,000

국 8,538,300 8,538,300 0

기 61,592 61,592 0

시 2,921,290 2,928,790 △7,500

군 3,227,350 3,234,850 △7,500

문화재 보존관리 14,349,132 14,364,132 △15,000

국 8,385,800 8,385,800 0

기 61,592 61,592 0

시 2,830,290 2,837,790 △7,500

군 3,071,450 3,078,950 △7,500

국가지정문화재 보수정비 35,000 56,000 △21,000

국 24,500 39,200 △14,700

시 5,250 8,400 △3,150

군 5,250 8,400 △3,150

401 시설비및부대비 35,000 56,000 △21,000

국 24,500 39,200 △14,700

시 5,250 8,400 △3,150

군 5,250 8,400 △3,150

01 시설비 35,000 56,000 △21,000



부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎국가지정문화재 보호휀스, 안내판 보수정비

0 56,000 △56,000경정 0원

국 0 39,200 △39,200

시 0 8,400 △8,400

군 0 8,400 △8,400

◎국가지정문화재 보호휀스 정비 35,000 0 35,00035,000,000원

국 24,500 0 24,500

시 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

시지정문화재 보수정비 1,213,300 1,237,300 △24,000

국 0 2,700 △2,700

시 606,650 617,300 △10,650

군 606,650 617,300 △10,650

401 시설비및부대비 1,208,300 1,232,300 △24,000

국 0 2,700 △2,700

시 604,150 614,800 △10,650

군 604,150 614,800 △10,650

01 시설비 1,208,300 1,232,300 △24,000

◎시지정문화재 보호휀스, 안내판 보수정비

0 24,000 △24,000경정 0원

국 0 2,700 △2,700

시 0 10,650 △10,650

군 0 10,650 △10,650

문화재 안내판 보수정비 30,000 0 30,000

국 17,400 0 17,400

시 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국 17,400 0 17,400

시 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

01 시설비 30,000 0 30,000

◎문화재 안내판 보수정비 30,000 0 30,00030,000,000원

국 17,400 0 17,400

시 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

생활체육 활성화 29,204,089 29,488,250 △284,161

국 0 200,000 △200,000

균 900,000 0 900,000

기 535,856 529,976 5,880

시 2,986,891 2,985,631 1,260

군 24,781,342 25,772,643 △991,301

체육활동 및 행사지원 6,966,192 6,991,837 △25,645

기 535,856 529,976 5,880

시 903,891 902,631 1,260

군 5,526,445 5,559,230 △32,785

울주군체육회 지원 469,022 475,322 △6,300

307 민간이전 437,022 443,322 △6,300



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 6,300 △6,300

◎가족생활체육캠프 0 6,300 △6,300경정 0원

스포츠강좌이용권 지원 228,800 221,000 7,800

기 160,160 154,700 5,460

시 34,320 33,150 1,170

군 34,320 33,150 1,170

307 민간이전 228,800 221,000 7,800

기 160,160 154,700 5,460

시 34,320 33,150 1,170

군 34,320 33,150 1,170

02 민간경상사업보조 228,800 221,000 7,800

◎스포츠강좌이용권 지원 228,800 221,000 7,800경정 228,800,000원

기 160,160 154,700 5,460

시 34,320 33,150 1,170

군 34,320 33,150 1,170

장애인스포츠강좌이용권 지원 17,600 17,000 600

기 12,320 11,900 420

시 2,640 2,550 90

군 2,640 2,550 90

307 민간이전 17,600 17,000 600

기 12,320 11,900 420

시 2,640 2,550 90

군 2,640 2,550 90

02 민간경상사업보조 17,600 17,000 600

◎장애인스포츠강좌이용권 지원

17,600 17,000 600경정 17,600,000원

기 12,320 11,900 420

시 2,640 2,550 90

군 2,640 2,550 90

생활체육 활성화 지원 290,140 297,885 △7,745

201 일반운영비 100 3,600 △3,500

01 사무관리비 100 3,600 △3,500

◎체육회장 공로패(읍면,가맹단체)

100 3,600 △3,500경정 100,000원

307 민간이전 289,040 293,285 △4,245

04 민간행사사업보조 231,040 235,285 △4,245

◎울주군체육회장기 가족배드민턴대회

0 4,245 △4,245경정 0원

체육분야 국제교류 80,000 100,000 △20,000

301 일반보전금 60,000 80,000 △20,000

07 외빈초청여비 0 20,000 △20,000

◎민간단체 체육교류 초청여비 0 20,000 △20,000경정 0원

체육시설 설립 및 관리 22,237,897 22,496,413 △258,516

국 0 200,000 △200,000



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 900,000 0 900,000

시 2,083,000 2,083,000 0

군 19,254,897 20,213,413 △958,516

생활체육시설 유지 관리 5,049,639 5,195,884 △146,245

201 일반운영비 182,550 271,550 △89,000

02 공공운영비 87,160 176,160 △89,000

◎공공요금 및 제세 87,160 176,160 △89,000

○각종 체육시설 공공요금 87,160 176,160 △89,000

。게이트볼장, 풋살구장 등 공공요금

82,600 171,600 △89,000경정 82,600,000원

309 전출금 1,887,818 1,919,344 △31,526

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,887,818 1,919,344 △31,526

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,887,818 1,919,344 △31,526경정 1,887,818,000원

404 공사공단자본전출금 295,181 320,900 △25,719

01 공사ㆍ공단자본전출금 295,181 320,900 △25,719

◎시설관리공단 체육시설 운영

295,181 320,900 △25,719경정 295,181,000원

온산문화체육센터 운영 2,616,105 2,915,076 △298,971

308 자치단체등이전 562,394 596,108 △33,714

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 562,394 596,108 △33,714

◎온산문화체육센터 프로그램 운영

562,394 596,108 △33,714경정 562,394,000원

309 전출금 1,934,844 2,198,955 △264,111

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,934,844 2,198,955 △264,111

◎온산문화체육센터 운영

1,934,844 2,198,955 △264,111경정 1,934,844,000원

404 공사공단자본전출금 118,867 120,013 △1,146

01 공사ㆍ공단자본전출금 118,867 120,013 △1,146

◎온산문화체육센터 운영 118,867 120,013 △1,146경정 118,867,000원

울주군국민체육센터 운영 2,690,053 3,203,353 △513,300

308 자치단체등이전 596,841 795,646 △198,805

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 596,841 795,646 △198,805

◎울주군국민체육센터 프로그램 운영

596,841 795,646 △198,805경정 596,841,000원

309 전출금 1,966,806 2,276,957 △310,151

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,966,806 2,276,957 △310,151

◎울주군국민체육센터 운영

1,966,806 2,276,957 △310,151경정 1,966,806,000원

404 공사공단자본전출금 126,406 130,750 △4,344

01 공사ㆍ공단자본전출금 126,406 130,750 △4,344



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎울주군국민체육센터 운영

126,406 130,750 △4,344경정 126,406,000원

범서 중촌 누리길 조성사업 900,000 200,000 700,000

국 0 200,000 △200,000

균 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 200,000 700,000

국 0 200,000 △200,000

균 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 200,000 700,000

◎범서 중촌 누리길 조성사업

900,000 200,000 700,000경정 900,000,000원

국 0 200,000 △200,000

균 900,000 0 900,000

전국체전개최 지원 144,464 172,550 △28,086

시 70,581 68,000 2,581

군 73,883 104,550 △30,667

전국체전개최 지원 144,464 172,550 △28,086

시 70,581 68,000 2,581

군 73,883 104,550 △30,667

전국체전개최 지원 144,464 172,550 △28,086

시 70,581 68,000 2,581

군 73,883 104,550 △30,667

201 일반운영비 144,464 172,550 △28,086

시 70,581 68,000 2,581

군 73,883 104,550 △30,667

01 사무관리비 2,420 4,550 △2,130

◎울주군 운영위원회 위원수당

2,420 4,550 △2,130경정 2,420,000원

03 행사운영비 142,044 168,000 △25,956

◎전국(장애인)체전 운영 지원

134,463 168,000 △33,537경정 134,463,000원

시 63,000 68,000 △5,000

군 71,463 100,000 △28,537

◎2022년 전국(장애인)체전 시민 서포터즈 운영

(성립전) 7,581 0 7,5817,581,000원

시 7,581 0 7,581

행정운영경비(문화체육과) 213,497 248,760 △35,263

인력운영비(문화체육과) 155,725 163,628 △7,903

인력운영비(문화체육과) 155,725 163,628 △7,903

101 인건비 154,097 162,000 △7,903

01 보수 114,438 119,761 △5,323

◎시간외근무수당

114,438 119,761 △5,323경정 12,321원*43시간*18명*12월

02 기타직보수 39,659 42,239 △2,580

◎수당(시간선택임기제 마급) 2,640 3,120 △480



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가족수당 960 1,440 △480

。배우자 0 480 △480

◎연가보상비(시간선택임기제 마급)

524 1,024 △500

◎시간외근무수당(시간선택임기제 마급)

1,067 2,667 △1,600

경정 0원

경정 524,000원

경정 8,887원*10시간*1명*12월

기본경비(문화체육과) 57,772 85,132 △27,360

기본경비(문화체육과) 57,772 85,132 △27,360

202 여비 18,240 45,600 △27,360

01 국내여비 18,240 45,600 △27,360

◎관내여비 18,240 45,600 △27,360경정 80,000원*19명*12월

재무활동(문화체육과) 1,051,775 131,945 919,830

보전지출(문화체육과) 1,051,775 131,945 919,830

보전지출(문화체육과) 1,051,775 131,945 919,830

802 반환금기타 1,051,775 131,945 919,830

01 국고보조금반환금 716,343 25,222 691,121

◎2021 울산 언양성당과 사제관 종탑부 보수보

강 및 본관 보수 종 보존처리 집행잔액

41,908 0 41,908

◎2021 울산 언양성당과 사제관 종탑부 보수보

강 및 본관 보수 종 보존처리 이자 303 0 303

◎2021 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 집

행잔액 147,000 0 147,000

◎2021 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 이

자 466 0 466

◎2021 울주 대곡리 반구대 암각화 진입로 정비

집행잔액 59,850 0 59,850

◎2021 울주 대곡리 반구대 암각화 진입로 정비

이자 190 0 190

◎2021 울주 언양읍성 토지매입 집행잔액

96,203 0 96,203

◎2021 울주 언양읍성 토지매입 이자

8,503 0 8,503

◎2021 울주 구량리 은행나무 천연기념물(식물)

보수치료 집행잔액 840 0 840

◎2021 울주 구량리 은행나무 천연기념물(식물)

보수치료 이자 16 0 16

◎2021 울주 목도 상록수림 천연기념물(식물)보

수치료 집행잔액 2,881 0 2,881

◎2021 울주 목도 상록수림 천연기념물(식물)보

수치료 이자 56 0 56

◎2021 지역문화재 활용사업 집행잔액 1 0 1

◎2021 지역문화유산 교육사업 이자 32 0 32

◎2021 지역문화재 활용사업 이자 123 0 123

41,908,000원

303,000원

147,000,000원

466,000원

59,850,000원

190,000원

96,203,000원

8,503,000원

840,000원

16,000원

2,881,000원

56,000원

1,000원

32,000원

123,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021 문화재 재난안전 관리사업 집행잔액

642 0 642

◎2021 문화재 재난안전 관리사업 이자

51 0 51

◎2020 울주 언양읍성 복원정비사업 집행잔액

13,025 0 13,025

◎2020 울주 언양읍성 복원정비사업 이자

8,392 0 8,392

◎2020 울주 검단리 유적 종합정비계획 수립 용

역 집행잔액 9,800 0 9,800

◎2020 울주 검단리 유적 종합정비계획 수립 용

역 이자 636 0 636

◎2020 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 집

행잔액 217,783 0 217,783

◎2020 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 이

자 821 0 821

◎2020 육경합부 안전보관시설 설치 집행잔액

463 0 463

◎2020 육경합부 안전보관시설 설치 이자

306 0 306

◎2020 울주 대곡리 반구대 암각화 탐방로 정비

공사 집행잔액 70,770 0 70,770

◎2020 울주 대곡리 반구대 암각화 탐방로 정비

공사 이자 639 0 639

◎2020 울주 구량리 은행나무 토지매입 집행잔

액 7,063 0 7,063

◎2020 울주 구량리 은행나무 토지매입 이자

1,698 0 1,698

◎2020 지역문화재 활용사업 집행잔액

516 0 516

◎2020 지역문화재 활용사업 이자 144 0 144

642,000원

51,000원

13,025,000원

8,392,000원

9,800,000원

636,000원

217,783,000원

821,000원

463,000원

306,000원

70,770,000원

639,000원

7,063,000원

1,698,000원

516,000원

144,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 335,432 106,723 228,709

◎2021 울산 언양성당과 사제관 종탑부 보수보

강 및 본관 보수 종 보존처리 집행잔액

20,954 0 20,954

◎2021 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 집

행잔액 31,500 0 31,500

◎2021 울주 대곡리 반구대 암각화 진입로 정비

집행잔액 12,825 0 12,825

◎2021 울주 언양읍성 토지매입 집행잔액

20,615 0 20,615

◎2021 울주 구량리 천연기념물(식물)보수치료

집행잔액 180 0 180

◎2021 울주 목도 상록수림 천연기념물(식물)보

수치료 집행잔액 618 0 618

◎2021 문화재관리 인부임 집행잔액

3,565 0 3,565

◎2021 문화재관리 인부임 이자 149 0 149

20,954,000원

31,500,000원

12,825,000원

20,615,000원

180,000원

618,000원

3,565,000원

149,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021 시지정무형문화재 공개행사 이자

18 0 18

◎2021 시지정무형문화재 전수장학생 이자

5 0 5

◎2021 언양읍성 안내소 운영 집행잔액

3,781 0 3,781

◎2021 언양읍성 안내소 운영 이자 78 0 78

◎2021 시지정무형문화재 전승보호비 이자

143 0 143

◎2021 언양향교 프로그램 지원 이자 20 0 20

◎2021 지역문화유산 교육사업 이자 16 0 16

◎2021 지역문화재 활용사업 집행잔액 1 0 1

◎2021 지역문화재 활용사업 이자 93 0 93

◎2020 울주 언양읍성 복원정비사업 집행잔액

2,791 0 2,791

◎2020 울주 검단리 유적 종합정비계획 수립 용

역 집행잔액 2,100 0 2,100

◎2020 울주 천전리 각석 진입도로 개설공사 집

행잔액 46,668 0 46,668

◎2020 육경합부 안전보관시설 설치 집행잔액

100 0 100

◎2020 울주 대곡리 반구대 암각화 탐방로 정비

공사 집행잔액 15,165 0 15,165

◎2020 울주 구량리 은행나무 토지매입 집행잔

액 1,514 0 1,514

◎2020 와아이라 고풀이 굿 연구용역 집행잔액

1,000 0 1,000

◎2020 와아이라 고풀이 굿 연구용역 이자

83 0 83

◎2020 박제상유적(치산서원지)보수정비 집행잔

액 843 0 843

◎2020 박제상유적(치산서원지)보수정비 이자

487 0 487

◎2020 문화재구역 내 토지매입 집행잔액

60,659 0 60,659

◎2020 문화재구역 내 토지매입 이자

1,054 0 1,054

◎2020 지역문화재 활용사업 집행잔액

387 0 387

◎2020 지역문화재 활용사업 이자 90 0 90

◎2021년 처용문화제 보조금 집행잔액

1,034 0 1,034

◎2021년 처용문화제 보조금 이자 3 0 3

◎2022년 울산반구대산골영화제 보조금 이자

2 0 2

◎2021년 지방문화원 사업 활동 지원 보조금 이

자 7 0 7

18,000원

5,000원

3,781,000원

78,000원

143,000원

20,000원

16,000원

1,000원

93,000원

2,791,000원

2,100,000원

46,668,000원

100,000원

15,165,000원

1,514,000원

1,000,000원

83,000원

843,000원

487,000원

60,659,000원

1,054,000원

387,000원

90,000원

1,034,000원

3,000원

2,000원

7,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2022년 코로나19 극복 종교시설 방역물품 지

원 재해구호기금 이자 161 0 161161,000원


